５ 障 第 １ ２ １ ５ 号

令和５年１０月２３日

 関係障害福祉サービス事業所管理者 様

                        京都府健康福祉部障害者支援課長

                         （公     印     省     略）

令和５年度京都府相談支援従事者主任研修の開催について（通知）

日頃は本府の障害保健福祉行政の推進に御理解、御協力を賜りありがとうございます。

 さて、標記研修について、別添開催要綱のとおり開催します。

 つきましては、貴法人が運営する事業所毎に受講希望の取りまとめをお願いいたしま

す。

 受講申込は、令和５年 12月６日（水）までに下記 URL からお願いいたします。

記

○受講申込フォーム

https://www.shinsei.elg-front.jp/kyoto2/uketsuke/form.do?id=1697429031135

担当
福祉サービス・障害児支援係

坂梨

電話 075-414-4671

https://www.shinsei.elg-front.jp/kyoto2/uketsuke/form.do?id=1697429031135